АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож

Удмуртская Республика, 427310
Тел./факс (34155)21484

E-mail: adm-vav@udm.net

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310

Тел. /факс (34155)21484
E-mail: adm-vav@udm.net

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2022 с. Вавож № 1237

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Вавожский район» от 01 июля 2014 г. № 645

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и
туризма Вавожского района» на 2015-2024 годы»

( в ред.постановлений от 25.02.2015 г. №164, от 24.03.2015 г. №235, от
21.05.2015 г. №381, от 30.03.2016 г. №260, от 07.06.2016 г. № 469, от
18.07.2016г. № 597, от 07.03.2017 г. №164, от 28.04.2017 г. № 274, от
18.02.2018г. № 146, от 29.05.2018 г. №391, от 18.12.2018г. № 942, от

26.02.2019г. №127, от 30.09.2019г. №770, от 24.03.2020г. №249, от 19.10.2020г.
№875, от 31.03.2021г. №215, от 27.04.2021г. №294, от 24.09.2021г. №750)

В соответствии с постановлением Администрации Муниципального
образования «Вавожский район» от 13 марта 2014 г. №208 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ муниципального образования «Вавожский район» (в редакции
постановлений Администрации Вавожского района от 13.12.2014 г. №1257, от
28.01.2016 г. №48, от 03.03.2016 №133, от 30.06.2016 г. №545, от 08.02.2019 г.
№85, от 16.09.2019 №678, от 16.09.2020 г. №727, от 29.01.2021 г. №45), с
целью исполнения представления Управления финансов Вавожского района
от 05.09.2022 г. №71, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики» постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального
образования «Вавожский район» от 01 июля 2014 г. № 645 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие культуры и туризма Вавожского
района» на 2015-2024 годы» (в редакции постановлений от 25.02.2015 г. №164,

mailto:adm-vav@udm.net
mailto:adm-vav@udm.net

от 24.03.2015 г. №235, от 21.05.2015 г. №381, от 30.03.2016 г. №260, от
07.06.2016 г. № 469, от 18.07.2016г. № 597, от 07.03.2017 г. №164, от
28.04.2017 г. № 274, от 18.02.2018г. № 146, от 29.05.2018 г. №391, от
18.12.2018г. № 942, от 26.02.2019г. №127, от 30.09.2019г. №770, от
24.03.2020г. №249, от 19.10.2020г. №875, от 31.03.2021г. №215, от 27.04.2021г.
№294, от 24.09.2021г. №750), изложив Муниципальную программу «Развитие
культуры и туризма Вавожского района» на 2015-2024 годы» 2021 года в
новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Вавожского района по социальным
вопросам С.В. Зорина.

Г лава муниципального образования
«Муниципальный округ
Вавожский район
Удмуртской Республики» О.П.Овчинников